陕震发〔2014〕19号

陕西省地震局关于领导干部带头在公共场所
禁烟有关事项的通知
局属各单位、各部门：
根据《中共中央办公厅、国务院办公厅关于领导干部带头在公共场所禁烟有关事项的通知》（厅字〔2013〕19号）要求，为进一步落实我国《公共场所卫生管理条例实施细则》等对公共场所禁止吸烟的有关规定，做好公共场所禁烟控烟工作，经局研究，现就有关事项通知如下：
一、领导干部要充分认识带头在公共场所禁烟的重要意义，模范遵守公共场所禁烟规定，以实际行动作出表率，自觉维护法规制度权威，自觉维护党政机关和领导干部形象。
二、在公务活动中严禁吸烟。承办公务活动的单位、部门不得提供烟草制品，公务活动参加人员不得吸烟、敬烟、劝烟。要严格监督管理，严禁使用或变相使用公款支付烟草消费开支。
三、努力把我局建成无烟单位。2人以上办公室、楼道、电梯、会议室、图书馆、档案室、活动室、食堂、设备间、观测室等公共场所禁止吸烟。条件保障中心要在公共场所张贴醒目的禁烟标识。各单位、部门要动员本部门职工控烟，鼓励吸烟职工戒烟。办公室、条件保障中心和宣教中心等部门要广泛动员各方力量，深入开展形式多样的禁烟控烟宣传教育活动，形成禁烟控烟的良好氛围。
四、领导干部要主动接受群众监督和舆论监督。各单位、部门要加强监督检查，对违反规定在公共场所吸烟的领导干部，要给予批评教育，造成恶劣影响的，要依纪严肃处理。
                             陕西省地震局
                           2014年3月7日
陕西省地震局办公室                      2014年3月7日印发

- 2 -
​​​
- 1 -